Фроловская городская Дума
Волгоградской области

403540. г.Фролово. Волгоградской области. ул.Революционная. дом 12. тел/факс 2-49-66

рЕшЕниЕ Jф30/2

От 27 апреля 2022года г"Фролово

О внесении изменений в Решение Фроловской городской,Щумы
от 24,|I.202| }ф 2511<О бюджете городского округа город Фролово

на2022 год и плановый период 202З и 2024 годов>

Руководствуясь Б.д*.r""r* кодексом Российской Федерации, Решением
Фроловской городской.Щумы от 28.09.20I| Ng2З1229 кОб утверждении новой редакции
Положения о бюджетном процессе в городском округе город Фролово Волгоградской
области>, статьями |9,3] Усrава городского округа город Фролово Волгоградской
области, Фроловская городская Дума Волгоградской области

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Фроловской городской ,Щlмы от 24.||.2021r, Jф 2511 кО
бюджете городского округа город Фролово на2022 год и плановый период 202З и2024
годов )) следующие изменения :

1.1. Статью 4 кГлавные администраторь1 доходов и главные администраторы
источников финансирования лефицита бюджета городского округа город Фролово>
исключить.

1,2. Приложения 4,5 исключить.
l .3 " Прилоя<ение 19-изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в законн},ю силу со дня его опубликования в

средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Фроловской городской,Щумы по бюджету, налогам и финансам.

Глава городского округа
город Фролово Волгоградской области В.В.Щанков

Приложение
к решению Фроловской
городской.Щумы
от 27 .04.2022 NsЗ0l2

кПриложение 19

к решению Фроловской городской Щумы
"О бюджете городского округа город Фролово

"^'o";;;o".HJ#il";:;,\"ж;rft:trZft

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципаJIьного имущества

городского округагород Фролово Волгоградской области на 2022rод

Прогнозный план (программа) приватизации м}циципального имущества
городского округа город Фролово Волгоградской области на 2022 год разработан в
соответствии с требованиями Федерального закона от 2L12200I Jt 178-ФЗ кО
приватизации государственного и мунициlr€lльного имущества>, Федерального закона
от 06.10.2003 М 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации> (статьи 50, 51, 85), Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью городского округа город Фролово
Волгоградской области, }"тверждённым решением Фроловской городской .Щумы от
31,0З.2021 ]ф |8l7, Положением о приватизации имущества, находящегося в
муниципальной собственности городского округа город Фролово Волгоградской
области, утвержденньIм решением Фроловской городской Щумы от 22.|2.2020
Jфl9внз/2.

Основные задачи в сфере приватизации муниципаJIьного имущества городского
округа город Фролово Волгоградской области:

- приватизация муницип€lльного имущества, незадействованного в обеспечении
полномочий городского округа г. Фролово;

- повышение эффективности управления муниципальной собственностью
городского округа г.Фролово и обеспечение планомерности процесса приватизации;

- оптимизация стр}ктуры муниципа,тьной собственности городского округа
г.Фролово;

- сТимулирование привлечения инвестиций в экономику городского округа
г.Фролово;

- расширение производства и создания HoBbIx рабочих мест;
- пополнение доходной части городского бюджета.
Прогнозный план (программа) приватизации на2022 год состоит из б объектов

мунициirального имущества городского округа город Фролово Волгоградской области.
В Прогнозном плане на2022 год указаны наименование объекта имущества, кратк€uI
техническая характеристика, место расположения, стоимость основных фондов.
Планируемьй доход от продa>ки, KoTopbD(, согласно отчёry независимого оценпцIка
состrlвит

- 6 250,0 тыс. руб. без yleTa FЦС.
Итого планируемЙ до*од, а2О22год составшIет б 250,0 тыс. руб"

Продолжение припожения 19

Перечень
объектов муниципального имущества

городского округа город Фролово на2022 rод

N9

п/п

наименование
имущества (крацкая

техническаJI
характеристика)

местонахождение

Срок
при-
вати-
зации

Рыночная
Стоимость,

с НЩС
(тыс. руб.)

Приме
чание

1

Одноэтажное
кирпичное здание дома
молодых специалистов
с двухэтажной
пристройкой, общая
площадь 315,1 кв.м., с

земельным участком
общей площадью 960
кв.м.

Россия,
Волгоградская

область,
г.Фролово,

ул.Красная,108

2022 2450,а
Год

постройки
2001

2

Нежилое помещение,
общая пJIощадь - 45,3
кв.м.

Россия,
Волгоградская
. обл4сть,
г.Фролово,

ул.Фролов ская,|612

2022 1850,4
Год

постройки
|9,/з

aJ

Нежилое здание,
общая площадь - 254,7
кв.м,, с земепьным

участком общей
площадью 2394,0 кв.м,

Россия,
Волгоградская

область, г.
Фролово,

Верхний тrоселок
Газоразведки,34

2022 250,0
Год

постройки
1961

4

Здание гаража. Общая
площадь-160,3кв.м., с
земельным участком
площадью 254 кв.м.

Россия,
Волгоградская

область, г.

Фролово,
ул.Калинина,|4412

2022 200,0

5

Здание
овощехранилища.
общая lrлощадь -253,7
кв.м., с земельным
rrастком площадью
1070 кв.м.

Россия,
Волгоградская

область, г.
Фролово,

ул.Фрунзе,85

2022 300,0

6

Одноэтажное
кирпичное здание с
подвалом рабочей
столовой. обцая
площадь - 1052,1 кв.м.,
с земельным участком
площадью 1273,0 кв.м,

Россия,
Волгоградская

область, г.
Фролово,

ул.Рабочая,5А

2022 6000,0

Год
постройки

2001 )

Глава городского округа
город Фролово Волгоградской области В.В..Щанков